Οικονομικούς Φορείς (προσφέροντες) εγγυητική επιστολή συμμετοχής ποσού 2% επί της εκτιμώμενης αξίας, άνευ 
ΦΠΑ, ως εξής: 
ΥΠΟΕΡΓΟ 1: «Ευφυείς εφαρμογές, συστήματα δικτύωσης και πλατφόρμες για την υποδομή έξυπνης πόλης»
Ομάδα Α: τριάντα έξι χιλιάδες τρακόσια είκοσι επτά ευρώ και είκοσι λεπτά (€36.327,20).
Ομάδα Β:  δώδεκα χιλιάδες πεντακόσια πενήντα οκτώ ευρώ και ογδόντα λεπτά (€12.558,80).
Ομάδα Γ:  τέσσερεις χιλιάδες οκτακόσια ογδόντα οκτώ ευρώ και εξήντα λεπτά (€4.888,60). 
ΥΠΟΕΡΓΟ 2 : «Δράσεις και μέτρα παρακολούθησης, ελέγχου, πρόληψης και έγκαιρης προειδοποίησης» 
Ομάδα Α: έξι χιλιάδες επτακόσια τριάντα οκτώ ευρώ και εξήντα πέντε λεπτά (€6.738,65).
Ομάδα Β:  χίλια  διακόσια ενενήντα έξι ευρώ και πέντε λεπτά (€1.296,05).
ΥΠΟΕΡΓΟ 3:  «Δράσεις προστασίας από την πανδημία COVID-19»
Ομάδα Α: χίλια εννιακόσια δώδεκα ευρώ (€1.912,00).
Ομάδα Β:  χίλια πεντακόσια σαράντα ευρώ (€1.540,00).
Ομάδα Γ:  χίλια ογδόντα τέσσερα ευρώ (€1.084,00). 
Ομάδα Δ: εννιακόσια πενήντα οκτώ ευρώ και είκοσι λεπτά(€958,20)
ΥΠΟΕΡΓΟ 4:  «Δράσεις και μέτρα ενίσχυσης της διοικητικής ικανότητας για την αντιμετώπιση κινδύνων»
Ομάδα Α: οκτακόσια εξήντα πέντε ευρώ (€865,00).
Ομάδα Β:  χίλια οκτακόσια ένα ευρώ και είκοσι λεπτά (€1.801,20).
Ομάδα Γ:  έξι χιλιάδες επτακόσια ενενήντα πέντε ευρώ (€6.795,00). 
Ομάδα Δ: χίλια τρακόσια τριάντα οκτώ ευρώ και εξήντα επτά λεπτά(€1.338,67)

Τα έξοδα δημοσίευσης θα βαρύνουν τον/τους μειοδότη(ες) σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.3548/2007, του 
Ν.3801/09 και της υπ’ αριθμ. 27754/10 εγκυκλίου του Υπουργείου Εσωτερικών Αποκέντρωσης & Ηλ.